
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

AGLI INTERESSATI 

ATTI 

ALBO 

SITO WEB 

 

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative 

all’avviso pubblico per l’affidamento servizio “ Convenzione di cassa a.s. 2020/24”. 

CIG: ZF82BE391E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di Contabilità del 129/18  

VISTO il Dlgs 50/2016 e ss.mm. e ii.  

VISTO il nuovo schema di convenzione di cassa  trasmesso dal MIUR con nota prot. n. 24078 del 

30.11.2018; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 554 del 05/02/2020 relativo all’avvio della procedura 

ordinaria di contrattazione, ai sensi del Dlgs. n. 50/2016 e ss.mm. e ii.  per l’affidamento 

del servizio per l’affidamento servizio “ Convenzione di cassa a.s. 2020/24; 

VALUTATO l’avviso pubblicato su albo on-line e su Amministrazione Trasparente in data 

05/02/2020 con prot n. 554; 

VISTO le offerte pervenute agli atti di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che bisogna procedere all’apertura delle buste e che è necessario individuare quali 

componenti della commissione di gara, per la valutazione delle offerte, personale della 

scuola con qualità tecnico-professionali adeguate 

 

DISPONE  



 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Art.1 - La commissione di gara per la valutazione delle offerte economiche pervenute e 

conseguente aggiudicazione, così costituita: 

 

Componente: Federica Galli  

(collaboratrice dirigente, funzione di Presidente) 

 

Componente : Daniela Guiglia 

(Assistente amministrativa) 

 

Componente: Irma Sacco 

(dsga, con funzione di Segretario verbalizzante) 

 

Art. 2 Alla commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 

 

• Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della 

regolarità; 

• Valutazione degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di aggiudicazione 

stabiliti; 

Elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate.  

Tutte le attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

stesura di una graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando. 

L’insediamento e l’apertura delle buste saranno effettuati, il 09/03/2020 alle ore 11.00 presso 

l’Ufficio del Dirigente Scolastico sito a Bellinzago Novarese in via Vescovo Bovio, 7/9. 

 

Art. 3 Compensi  

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 



 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Il  Dirigente scolastico 

Prof. Giovanni Galvagno 

 

 

 

Per accettazione:  

 

Prof.  

 

Ass.amm.  

 

Dsga Irma Sacco 

 

 


